首个交易日起至首次授予部分限制性股票授予日

起 48 个月内的最后一个交易日当日止

40%

 4 / 6

限售期 1、以公司 2023 年营业收入为基数，2026 年营业收入增长率不低于 80%；

2、以公司 2023 年扣除非经常性损益的净利润为基数，2026 年扣除非经

常性损益的净利润增长率不低于 90%。

注：1、上述“营业收入”指经审计的上市公司营业收入；

2、上述“扣除非经常性损益的净利润”指经审计的归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润，但剔除本次及其它股权激励计划或员工持股计划的股份支付费用。

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。若

各解除限售期内，公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象

对应考核当年计划解除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司以授予价格加

上中国人民银行同期存款利息之和回购注销。

（2）激励对象个人层面的绩效考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。激励对象个

人绩效考核评价结果分为“合格”“不合格”两个等级。

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象考核年度个人绩效考核评价结果

为“合格”，则激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票可全部行权/解

除限售；若激励对象考核年度个人绩效考核评价结果为“不合格”，则激励对象

对应考核当年计划解除限售的限制性股票全部不得解除限售。激励对象不得解除

限售的限制性股票由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购

注销。

本激励计划具体考核内容依据《伊戈尔电气股份有限公司 2024 年股票期权

与限制性股票激励计划实施考核管理办法》执行。

10、本次限制性股票登记完成后，不会导致股权分布不符合上市条件要求，

不会导致公司控制权发生变化。

三、激励对象名单及获授限制性股票的数量与前次披露情况一致性的说明

在确定本激励计划限制性股票首次授予日后至股份登记完成的过程中，因原

激励对象中 1 人因个人原因自愿放弃认购公司拟授予其的全部限制性股票共计

3.50 万股，该部分放弃的限制性股票直接作废、不予登记，因此首次授予限制性

股票激励对象人数由 71 名调整至 70 名，实际首次授予的限制性股票数量由

365.00 万股调整为 361.50 万股，预留授予的限制性股票数量不变。

除上述调整外，首次授予登记完成的激励对象名单及获授限制性股票的数量

与公司于 2024 年 6 月 6 日在巨潮资讯网披露的《2024 年股票期权与限制性股票

激励计划首次授予激励对象名单（授予日）》一致。

 5 / 6

四、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票认购款进行了审验并

出具了容诚验字[2024]518Z0079 号验资报告。经审验，截至 2024 年 6 月 13 日

止，贵公司已收到 70 名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合计人民

币 29,426,100.00 元，本次限制性股票的授予价格为 8.14 元/股，所有认购款均以

货币资金形式转入贵公司银行账户。由于这些股票系贵公司从二级市场回购的 A

股普通股，故贵公司注册资本未发生变更。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日：2024 年 6 月 5 日，上市日期：2024 年 6 月 24 日。

六、股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本 次 变 动

（+/-）数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通

股股份
19,014,643 4.85% 3,615,000 22,629,643 5.77%

无限售条件流通

股股份
373,077,848 95.15% -3,615,000 369,462,848 94.23%

总股本 392,092,491 100.00% 0 392,092,491 100.00%

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司 A 股

普通股，本激励计划所涉限制性股票首次授予登记完成后，公司总股本保持不变，

公司实际控制人及其一致行动人持有公司股份数量及比例不变。

本激励计划限制性股票的首次授予登记不会导致公司控股股东及实际控制

人发生变化。

八、每股收益摊薄情况

由于本激励计划限制性股票的股票来源为公司从二级市场回购的公司 A 股

普通股，首次授予登记完成后公司股本总数不变。因此，不存在因授予限制性票

导致每股收益变动的情况。

九、公司以回购股份用于股权激励情况的说明

（一）回购股份的实施情况

 6 / 6

公司于 2023 年 12 月 21 日召开第六届董事会第十三次会议，审议通过了《关

于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金不低于人民币 6,000 万元

（含）且不超过人民币 12,000 万元（含）以集中竞价交易方式回购公司已发行的

部分人民币普通股（A 股）股票，回购股份将用于股权激励或员工持股计划。截

至 2024 年 5 月 31 日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计

回购公司股份 612.11 万股，占公司目前总股本 1.5611%，最高成交价为 14.27 元

/股，最低成交价为 9.93 元/股，成交总金额 7,668.37 万元（不含交易费用）。